UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. iiij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

vias suas et ambulabimus in timoris domini. Non enim visionem
semitis eius quia de syon exibit lex et verbum domini de hierusalem. Hec dicit dominus. **R.**
Ingressus angelus ad marianam: Ave maria gratia plena domini tecum. **V.** Benedictus fructus ventris tui Ave maria. **L.ii**
Adicit dominus loqui ad achas dicens. Pete tibi signum a domino deo tuo in profundum inferni: siue in excelsum supra. Et dixit Achas: Non petaz et non temptabo dominum. Et dixit Iudeus ergo dominus datus: Nunquid parum vobis est molestos esse hominibus qui molesti estis et deo meo. Propter hoc dabit dominus ipso vobis signum. Ecce virgo concipiet et pariet filium et vocabitur nomen eius emmanuel. Butyrum et mel comedet et sciat reprobare malum et eligere bonum. Hec dicit dominus. **L.** Overtimini ad me et salvi eritis. **R.** Benedicta tu in mulieribus. Et benedictus fructus ventris tui. **V.** Ave maria gratia plena dominum tecum. **E.** **L.ii**
Agreditur virga de radice selle et flos de radice eius ascendet et requiescat super eum spiritus domini: spissus sapiens et intelligentie spiritus consilij et fortitudinis spiritus scientie et pietatis. et replebit eum spissus

oculoque iudicabit. neque enim auditum aurium arguet. Sed iudicabit in iusticia pauperes: et arguet in equitate pro manu suetis terre. Hec dicit dominus conuertimini ad me et salvui eritis deo gratias. **R.** **D**aria ut audiuit turbata est in sonone angelorum. Et cogitabat quod lis esset ista salutatio. **V.** **B**enedicta tu in mulieribus cum distisset angelus maria turbata est in sermone angelorum. Et gloriam. **E.** **I**n secundo nocturni. Regnus angelorum dicit ad matrem. ne timeas maria. inuenisti enim gratiam a deo domini. **P.** **E**ructauit. **A.** Ecce concipies et paries filium et vocabitur nomen eius iesus: hic erit magnus et filius altissimi vocabitur. **P.** Deus noster refugium. **A.** Dabit illi deus sedes domum iacob in eternum. et regnus eius non erit finis. **P.** Fides nunc. **S**ermo vocati maximi. **E**dest nobis dilectissimi. **L.ii** **s**acratissima dies dominica incarnationis in quod humana natura ipsa primordia sui radice vici atque concepit initium sue regenerationis. **Q**uam tanto festinius celebriusque honozare debet ordinum in ea nos suscepisse gal-

Aemus. Tu autem domine mis
 serere nobis. Deo gratias. R.
 Dixit angelus ad mariam: ne
 timeas maria inuenisti graz
 apud dominum. P. Ecce co*cō*
 pies et paries filium et vocabis
 nomen eius iesu*z*. Inue. L. v.
 Hodie namq*e*cepit impleri q*d*
 in ipso m*ū*ndi primordio de fu
 turo mulieris semine ad cōtri
 tionem viperei capit*s* ipsi ser
 pentis denunciatum est. Hos
 die cepit ostendi quod diuis
 oraculis et propheticis presa
 gis ante legem et sub lege pre
 signatum est. Quando p*ro*
 tum mundū rōrem grē distil
 lantes mellifui facti sunt celi
 et superueniente spiritu sancto
 in uterum virginis descendit
 filius dei. Tu autem domine.
 R. Ecce concipies et paries
 filium. Et vocabitur nomen
 eius iesu*z*. P. Hic erit mag
 nus et filius altissimi vocabi
 tur et dabit illi d*ominus* deus sedē
 dauid patris eius. Et L. vi.
 Descendit itaq*e* de celis mis
 sus ab arce patris introiuit p
 autem virginis in regionē no
 stram induitus stolam purpu
 ram et exiuit p*ro* clausam eze
 chielis portam lux et dec*or* vni
 uersae fabrīe mundi. Unige
 nitus se*z* filius et verbu*z* dei.
 Tu autem domine miserere.
 R. Dabit illi dominus de*o*
 sedem dauid patris eius. Ec

regnabit in domo iacob i*esu*
 num. Et regni eius nō erit fi
 nis. Et regnabit. Gloria pa
 tri et filio. Et regnabit. Jn. iij
 nocturno ant*i*. Dixit iauem
 maria ad angelū quō fier isto
 quoniam virum non cognos
 co. et respondens angelus spi
 ritus sanctus superueniet in te
 et virtus altissimi obumbrabit
 tibi. ps. Cantate p*ro*mu*z*.
 An. Ideoq*e* et quod nasceret
 ex te sanctum vocabitur filius
 dei. ps. Dominus regnat
 uit exultet. an. Dixit autem
 maria ad angelum ecce ancilla
 domini fiat mihi secundum ver
 bum tuum. ps. Cantate. ij.
 P. Ex syon species decoris e*n*
 Euangeliū. Missus est an
 gelus gabriel. Require sup*er* in
 aduentu domini in feria q*ua*
 quatuor temporū. R. Quo
 modo fieri stud respōdēs ait
 maria quia virum non cognos
 co. angelus ad hec. spiritus sa
 tus superueniet in te et virtus
 altissimi obumbrabit tibi. P.
 Ideoq*e* et quod nasceret ex te
 sanctum vocabitur filius dei.
 Spiritus sanctus fug. R. Di
 xit autem maria ad angelum
 Ecce ancilla domini fiat mihi
 bi secundum verbum tuū. P. Spi
 ritus sanctus superueniet in te.
 cum respondisset angelus ait
 maria Ecce ancilla domini si
 at mihi secundum verbum tuū.

oo ij